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Ordförande hälsade alla välkomna och mötet inleddes med en presentationsrunda. 

 

Bakgrund och beslutsunderlag 
 
Från och med säsongen 2025 höjs träningsavgiften i föreningen och ledares barn blir inte 
längre avgiftsbefriade. En summa på 3000 kr per lag fördelas istället till alla lag för ledarna 
att själva bestämma hur och till vad de ska användas. Det är även avsatt mer pengar för 
utveckling och utbildning av våra ledare. 
 
Styrelsen presenterade det underlag som ligger till grund för beslutet att alla aktiva i 
föreningen ska betala träningsavgift. Det är två delar, en ekonomisk aspekt och att alla våra 
aktiva ska behandlas lika.  
 
Föreningen hade ett minusresultat för 2024 och vi behöver kunna skapa en förutsägbarhet i 
vår ekonomi. Alla barn får samma träning och betalar samma träningsavgift per 
ålderskategori, vi ska inte blanda ersättning till tränare med våra aktivas träningsavgift. Vi 
separerar nu ersättningen till tränare från våra aktiva barn och ungdomar.  

 

Ekonomi 
 
- Kostnaderna för material, utrustning samt plan- och hallhyror har ökat kraftigt under 
åren, medan träningsavgifterna inte hängt med i samma takt. 
- Utbildningssatsningar har ökat, vilket även har påverkat ekonomin. 
- Föreningen ser ett behov av en konstgräsplan på Sidsjövallen. Det skapar utöver möjlighet 
att slippa dyra planhyror möjlighet att ha arrangemang på Sidsjövallen. 
- En snabbt växande förening kräver bättre struktur och styrning för att minska onödiga 
utgifter. 
 



Vi har för 2023 ett negativt resultat, ca 200 000 kr, även 2024 var resultatet negativt, ca 
230 000 kr. 

 
 
Vi har till säsongen 2025 höjt våra träningsavgifter men samtidigt behöver vi ta hänsyn till 
de ökande kostnaderna för barn- och ungdomsidrott. Vi vill skapa förutsättningar för att 
alla ska kunna spela fotboll.  

Förutsägbarheten i vår ekonomi är svår då vi inte vet hur många ledare det kommer att 
vara kommande säsong och då inte hur många träningsavgifter som kommer att räknas av 
från den totala träningsavgiften. I dagsläget handlar det om 25-30% av träningsavgiften 
som det berör. Vi har flera källor till osäkerhet när vi bedömer ekonomin framåt och vi 
behöver systematiskt arbeta med dem, träningsavgifterna är en av dem. Att istället fördela 
en summa pengar till alla lag för ledarna att själva bestämma hur och till vad de ska 
användas skapar en långsiktig förutsägbarhet. 
 
I en jämförelse med andra närliggande föreningar är det vanligast att ledarnas barn betalar 
träningsavgift men avgiftsfritt förekommer, en fullständig jämförelse är svår att göra då det 
finns många faktorer som spelar in som tex ledarkläder och olika typer av obligatoriska 
aktiviteter i föreningen.  
 

Dialog 
 
- Ledaravgifter har inte diskuterats på tidigare ledarträffar enligt vissa. 
Frågan kom upp i samband med att träningsavgifterna diskuterades efter att årsmötet hade 
avslutats, men kan ha kommunicerats tydligare. 

- Ledare undrade om alternativa intäktskällor har utretts. 
Vi har idag Sidsjö-Böle häftet som den största intäkten tillsammans med medlems- och 
träningsavgift. Flera lag har svårt att sälja tilldelade häften. En utökning av häften 
alternativt annan försäljning har därför lagts åt sidan. Vi har startat upp en Marknadsgrupp 
i föreningen som ser över olika möjligheter till övriga intäkter som sponsring, bidrag mm.  

 
- Frågor om bygglov för ny plan samt den gula villan togs upp. 
Planerna fortskrider och bygglovet för flytt av klubbstugan till rätt plats är överklagat och 
överklagan är avslagen men det finns fortfarande personer som inte har bekräftat 
delgivning.  
 
- Ledare efterfrågade tips kring att engagera föräldrar.  
Styrelsen ser gärna att vi inom föreningen delar med oss av tips till hur vi skapar ett 
engagemang i våra lag. 



 
- Diskussion om arvoden till tränare.  
Det har betalats ut ett arvode till tränarna i våra A-lag men för 2025 finns inga avtal skrivna.  
 
 
- Förslag om reducerade avgifter för ledarbarn.  
Att reducera avgiften kräver en stor administrativ insats och i Sidsjö-Böle har vi ingen 
administratör vilket andra föreningar i vår storlek ofta har. Arbetsbördan med 
administrationen kring reducerad avgift blir för stor. En annan aspekt är att vi då heller inte 
separerar ersättning till tränare från våra träningsavgifter till våra aktiva.  
 
- Synpunkter om förändrad värdegrund och brist på dialog kring den. 
Styrelsen beslutade, vid senaste styrelsemötet, i samråd med SISU att påbörja initiativet 
Kvalitetsklubb där vi kommer att ha stort fokus på värdegrund och arbetet kommer att 
involvera våra aktiva, ledare och föräldrar.  
 

Kommunikation och avslut 
 
Vi gör denna förändring för att kunna fortsätta hålla den höga kvalitet och 
träningstillgänglighet som vi idag har i klubben. Vår avsikt är att få en förutsägbar ekonomi 
och en ekonomi i balans för att vi även fortsatt ska kunna säkra våra aktivas utveckling i 
föreningen. 
 

Styrelsen uppmuntrar till fortsatt dialog och välkomna feedback på framtida arbete. 


